10/11/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=569121 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

DIREÇÃO GERAL - FRAIBURGO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 62/2020 - DG/GRAI (11.01.12.01)
(Código: 202063217)

Nº do Protocolo: 23352.003571/2020-63
Fraiburgo-SC, 09 de Novembro de 2020.

DIREÇÃO GERAL - FRAIBURGO

Título: Homologação de inscritos

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Fraiburgo, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE: Homologar e tornar público a relação de Projetos de Extensão inscritos no Edital 028/2019 que
objetiva apoiar Projetos de Extensão com a concessão de Bolsas estudantis.

Projeto de Extensão - Bolsa Ensino técnico Coordenador do Projeto
MEIO DIA E QUINZE DEBORA COSTA PIRES
Audiolivro: A produção de antologias em áudio como ferramenta de inclusão
social MARLON CORDEIRO DOMENECH

Mulheres na Construção Civil CICERO JOSE DE OLIVEIRA LIMA

Publique-se.

Fraiburgo,09/12/2020

(Autenticado em 10/11/2020 10:03)
TIAGO LOPES GONCALVES
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/GRAI (11.01.12.01)
Matrícula: 1905449

(Autenticado em 09/11/2020 20:18)
RICARDO BEAL

COORDENADOR - TITULAR
CEXESE/FRA (11.01.12.17)

Matrícula: 2163994

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 62, ano: 2020, tipo:
MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 09/11/2020 e o código de verificação: a3d2390d6f

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/11/2020

HOMOLOGAÇÃO Nº 766/2020 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2020 09:25 )
WILLIAN PEDRO TEIXEIRA DA SILVA

CHEFE DE GABINETE - SUBSTITUTO

GAB/FRA (11.01.12.01.01)

Matrícula: 2409303

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 766 2020 HOMOLOGAÇÃO 15/12/2020 dd4d247fc1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf